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Mitut värvi lõng muudab mustrite kudumise lihtsamaks. 

Kui te soovite, et vahelduva värviga lõngast tuleksid ühesugused sokid, pea-
te alustama mõlema kudumist n-ö samast kohast. Kui alustate näiteks roo-
sa värviga, siis vaadake, kust roosa värv algab ja mõõtke ära, kui kaugel sel-
lest algusest teie kudumist alustate. Paarilist alustage siis kohast, kus roo-
sat sama palju olnud. 

Triibulised sokid 
triibulisest lõngast

Novita Eesti juht Vaike Võisula näitab, kuidas kududa ühesuguse mustriga 
sokke lõngast, mille värv vaheldub. Selleks tuleb kõigepealt esimese soki  
alguskoht ära mõõta ja üles märkida või meelde jätta. 

Sokk on kootud Novita Raita 
lõngast. Värvid vahelduvad lõn-
gas kindlas järjekorras kindla 
vahemaa tagant – tänu sellele 
on võimalik kavandada must-
reid. 

Lõng koosneb 75% ulatuses 
villast ja 25% polüamiidist. Vä-
hemalt 20% polüamiidi lisand 
muudab lambavilla kuni 4 kor-
da vastupidavamaks, tänu mil-
lele ei tule sokkidesse nii ker-
gesti augud. 

Kaks sokki tulevad üsna ühesugused, kui 
alustate kudumist kindlast kohast.

ruutu ja 8 tumedat ruutu). Õmmelge 
ruudud kokku vastavalt joonisele (va-
heldumisi hele ja tume ruut). 

Vaadake ka joonisele nooltega mär-
gitud kudumissuundi. 

Õmmelge algul 6 tükki üksteise 
alla (vt joonist). Seejärel ülevalt teise 
ruudu paremale äärele üks ruut ja alt 
eelviimase ruudu vasakule äärele üks 
ruut. Seejärel ühendage tükid punase-
ga märgitud tähtede järgi, ehk äär A 
äärega A, äär B äärega B jne.

Viimistlemine
Pange susside sisse kile, nii et see ula-
tub üle sussisuu. Õmmelge kile puu-
villase lõngaga mõne pistega kinni, et 
kile ei tuleks pesemise ajal sussi seest 
välja. Vildistage sussid pesumasinas. 
Kasutage kirju pesu programmi 40 °C 
ja tavalist pesupulbrit. Pange masinas-
se natuke muud pesu ka, näiteks kaks 
vannilina. Erinevates pesumasinates 
võib vill vildistuda erinevalt. 

Vormige sussid niiskena, kätega tu-
gevalt venitades ja harjates. Pressige 
kuuma triikrauaga. 
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